ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN THUỶ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /UBND  Sơn Thuỷ, ngày  06 tháng 5 năm 2025

V/v dự kiến danh sách công

chức, viên chức, người lao

động thực hiện chính sách

theo Nghị định số

78/2024/NĐ-CP và Nghị

định số 67/2025/NĐ-CP

                      Kính gửi:

- UBND huyện Sơn Hà;

- Phòng Nội vụ huyện Sơn Hà.

 Thực hiện Công văn số 1159/UBND-NV ngày 05/5/2025 của UBND huyện

Sơn Hà về việc dự kiến danh sách công chức, viên chức, người lao động thực hiện

chính sách theo Nghị định số 78/2024/NĐ-CP và Nghị định số 67/2025/NĐ-CP;

Trên cơ sở nguyện vọng và đăng ký của cá nhân cán bộ, công chức xã về

việc nghỉ việc thực hiện chính sách theo Nghị định số 178/2024/NĐ-CP và Nghị

định số 67/2025/NĐ-CP;

Uỷ ban nhân dân xã Sơn Thuỷ dự kiến danh sách công chức, viên chức,

người lao động thực hiện chính sách theo Nghị định số 78/2024/NĐ-CP và Nghị

định số 67/2025/NĐ-CP (chi tiết có phụ lục kèm theo)

 Kính báo cáo UBND huyện, Phòng Nội vụ huyện tổng hợp./.

Nơi nhận:                                                                                                        CHỦ TỊCH
- Như trên;

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu VT.

Đinh Văn Sắc

		2025-05-07T09:12:41+0700

		2025-05-08T15:15:26+0700

		2025-05-08T15:15:26+0700